PRODUKTTYPOVÝ LIST
MA-FDV18-63
Stav: 2023-07-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1
Typové číslo 0059.2127
 Krátká informace
Plochý a kompaktní dvojitý rozváděč vzduchu z plastu s
kontrolou zasunutí pro 18x pružnou trubku DN 63, přívod
DN 180
 Příklady použití
Rodinný dům, Obytný dům, Průmyslové budovy, Kancelář-
ské budovy, Modernizace
 Technické údaje
Umístění Strop / Stěna / Podlaha
Materiál Polypropylen (PP)
Barva Antracit
Hmotnost 3,1 kg
Hmotnost s obalem 3,95 kg
Připojovací průměr 180 mm
Připojovací průměr hadice 63 mm
Počet připojovacích hrdel 18
Vhodné pro jm. světlost 63 mm
Šířka 445 mm
Výška 80 mm
Hloubka 772 mm
Šířka s obalem 485 mm
Výška s obalem 135 mm
Hloubka s obalem 806 mm
Balení 1 kus
Sortiment K
GTIN (EAN) 4012799992967
PRODUKTTYPOVÝ LIST
MA-FDV18-63
Stav: 2023-07-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2
 Charakteristika
1 Rozváděč otevřen z 50% / doporučený průtok = max.
225 m³/h
2 Rozváděč otevřen z 100% / doporučený průtok = max.
450 m³/h
 Výkres [mm]